Sermo .ii.

solē ip̄z arbitror si hac die solito clariorē. Necesse ei ēt sol in ei⁹ resurrectiōe gaudeat: q̄ in ei⁹ passiōe p̄dō luit. Qm̄ aut̄ tūc sol maiore ip̄z vñq̄ hūit passus est ob scuritatē in signū tristitie: q̄ credit̄ q̄ tūc fuerit vñs eclypsis. Jō nūc maiore debet recipere claritatē in si⁹ gauis leticie. Secundū gauis sunt create inferiores: i. p̄s q̄ erāti lymbo. Valde gaudent si q̄s de carcere sarracenorum eua deret. Mltū iḡ gauisi fuit q̄n fuit rūt educti de carcere tenebris oso vbi diuina visiōe carebat. De carcere horū ēdōvbi dēonū societatē hēbat. De carcere ignominioso: q̄ sub traſlaciū iacebat. De carcere tālōgo q̄ p̄ mltū milia ānoꝝ ibi remāserant. Esa. xxv. Gaudiū et leticiā obtinebūt fugiet dolor et gemit⁹. Habueſt ei gaudiū q̄ assēcuti sunt diuise viſiōis aspectū. habueſt leticiā: q̄ euā serūt tā horribile p̄sortiū. Fugit ab eis dolor quē hēbat p̄ locū tā ignominiosuꝝ. et gemit⁹ quez hēbat p̄p̄t carcerē tā diuturnū. Si aut̄ q̄rāvbi sc̄ti de inferno educti fuit v̄sq̄ ad ascēsionē dñi: i. hē de⁹ nouit q̄ eos eduxit. vel sic dñ cū dñ fuit i extremitate mar̄. i. sup̄ ap̄lliſſimos fines orbis. Ut forte fuit in padiso frēstri p̄bi nūnc est enoch⁹ helyas. Tertio gauis sunt create medie. i. homies dol̄z aut̄ qđā erāt p̄teriti. i. mortui. Iſtis fuit resurrectio i viuificationē Wat. xxvi. Mltā sc̄tōn corpora q̄ dor mierāt resurrecteſt. ali⁹ erāt p̄ntest viui. Iſtis fuit i viuificationē Ro. iii. Tradit⁹ p̄p̄ delicta n̄ra et resurrexit op̄ i viuificationem n̄ram. Ali⁹ sunt futuri et nascituri. Iſtis fuit ad illuminationē Jo. i. Illūiat oēz ho minēveniētez in hūc mundū. Mari mus in sermōe de resurrectiōe. Letemur i hac die q̄r̄ viuocircisfulget et mortuos viuificat̄ vētos illūiat. Cōibigit aut̄ āgel⁹ ista duo noīa. s. na p̄renbr̄ crucifixū ad innuēdūt qui vult florē i gl̄ia crucifigat̄ se i p̄nla

Filū ei isrlagnū cū lactucis agresti bus coedēt̄ et discipli xp̄o pisce assū cū fauo mellis dedēt̄ et magi xp̄z cū maria iueneſt̄. Qui ei vule puenire ad eis agni celestis assumat lactucas amare p̄tritiois. Qui vult p̄frui celesti dulcedine assetur igne pnie. Qui iueneſt̄ iſi vult in gl̄ia hēat secuꝝ p̄niaꝝ amarā. Tertio ponit̄ resurrectiō felicitas cuꝝ dñ. Resurrexit nō ē hic. Nō erat ei ibi tāq̄ mor tu⁹ q̄ iā resurrecterat gl̄ios⁹. Notandum aut̄ q̄ ei⁹ resurrectio ē figura n̄re resurrectiōis sp̄uialis: q̄ sicut xp̄s ve locit̄ resurrecteſt: sicut nos ad deūve locit̄ pueramur. Dēm⁹ aut̄ ad deūz p̄uerti i iuuētute q̄ talis puerio h̄z facilitatē tales ei sūt sicut mollis cera q̄ de facili ad bonū deducunt̄. p̄. Actiū ē cor meūz tāq̄ cera liq̄scens. Sūt sicut recēs testa: q̄ i bono odo reysq̄ i senectutē p̄seruāt̄ puer. xxii. Adolescēs iuxta viā suā: et cuꝝ senue rit nō recedet ab ea. Sunt sicut gracilis h̄gula: q̄ de facili ad bonū flectūt̄. p̄. Quoꝝ fili sicut nouelle plātatiōes i iuuētute sua. Nō dēm⁹ aut̄ n̄foꝝ p̄uersiō differre: nec v̄sq̄ ad senectutē nec v̄sq̄ ad mortē nec v̄sq̄ post mortē. C̄p̄io nō dēm⁹ eā differreysq̄ ad senectutē: q̄ talis puerio h̄z difficultatē. Difficile ei p̄uerti q̄ i pctō iueſtatur. vñ postq̄ vphā dixit in p̄sona iuuētū. Actiū ē cor meūz tāq̄ cera liq̄scēs. Subdit i p̄sona se nuꝝ. Aruit tāq̄ testaht̄ mea rc. Tales ei i malo indurant̄ ab h̄sore grē exiccat̄. Jō em̄ dt. Aruit tāq̄ testaht̄ mea. Et vir aut̄ nūp̄ v̄erē fitēt̄ Jō subdit. Et ligna mea adhesit fauic⁹ meis. Et sepe i pctis suis moriſt̄. Jō ēt subdit. Et i puluerē mortis deduxisti me. Echo ei nō dēmus n̄raꝝ p̄uersiō differre v̄sq̄ ad mortē q̄ talis puerio h̄z dubietatē aug. in lib. s. omel⁹. Fidelis bñ viuens se cur⁹ hinc exit: baptizat⁹ ad horā securi⁹ hinc exit: agēs penitētiā ad ultimū ſecūciliat⁹ ſi ſecurus hinc